
COMUNE DI ARMENO 
Provincia di Novara 

-------------------- 
28011 - Piazza della Vittoria n. 11 

Tel. 0322/900106 - fax 0322/900013 
protocollo@comune.armeno.no.it 

armeno@cert.ruparpiemonte.it 

 
prot. 1230/2019        Armeno, 27/02/2019 
 
Oggetto: procedura negoziata, art. 36 c. 2 lettera b) D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., per l’affidamento 

dell’esecuzione di RIFACIMENTO MANTO DI COPERTURA PALAZZO COMUNALE 
EIMMOBILE IN P.ZA VITTORIA”– CIG: 77498366FA – CUP: H95H18000370004”. 
- Comunicazione ai sensi dell'art. 76 c. 5 e art. 93 c. 9 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

 
Il Responsabile del procedimento, con riferimento alla seduta di gara tenutasi in data 01/02/2019, 
comunica che: 

- il relativo verbale è disponibile sul sito istituzionale del Comune di Armeno nella sezione: 
“Pubblicazioni - Amministrazione Trasparente - Bandi di gara e contratti - Atti delle 
amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori distintamente per ogni procedura - 
Provvedimenti di esclusione e di ammissione”; 

- alla procedura hanno presentato offerta e sono state ammesse le seguenti ditte (con 
l’indicazione del prezzo offerto al netto degli oneri per la sicurezza): 
 

DE.BO 3 SAS DI BORGHESE CRISTIAN E C. 17,17000000 Punti percentuale 

DREMAR AMBIENTE SERVIZI MONTAGGI S.R.L 5,32000000 Punti percentuale 

NEOCOS S.R.L. 3,12900000 Punti percentuale 

Miglior offerta: 17,17000000 Punti percentuale 

 
- che non si sono effettuate esclusioni. 

 
Si evidenzia che trattandosi di procedura affidata secondo il criterio del minor prezzo non è stata 
nominata apposita commissione di gara e le operazioni di gara sono state svolte dal Rup della 
procedura geom. Monia Bertolini alla presenza di un testimone. 
La procedura si è conclusa con la proposta di aggiudicazione a favore della ditta DE.BO 3 S.a.S. 
con sede a Galliate (NO) via L. Galvani 7/A (C.F. e P.IVA. 01784340034), con il ribasso 
percentuale pari al 17,17%;. 
Con successiva determinazione n. 47 del 11/02/2019 si è provveduto all’approvazione della 
proposta di aggiudicazione ed impegno di spesa a favore della ditta di cui sopra. 
 
Ai sensi del comma 9 dell’art. 93 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., la presente assolve altresì allo 
svincolo della garanzia di cui al comma 1 del citato articolo del Codice. 
 
Gli atti della procedura sono a disposizione presso l’Ufficio Tecnico del Comune sito in Piazza 
della Vittoria n. 11 in Armeno (NO), negli orari di apertura dello stesso. 
 
Distinti saluti. 
 

  Il Responsabile del Servizio Tecnico 
f.to Geom. Monia Bertolini 

 
 
 

https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2189320&submit=index&idP=5223451&backPage=get:2749109044&hmac=e1056d2eb7cef5467a624bd153acb572
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2189320&submit=index&idP=5216938&backPage=get:2749109044&hmac=4a34b8a0df5a8907ed312cbf76246b6b
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=2189320&submit=index&idP=5224403&backPage=get:2749109044&hmac=2541bfb1684700080ded3aaa538050de

